ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]РЕШЕНИЕ

	От
	28.03.2024 г.
	№
	246

	с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Тарногского муниципального округа

	В соответствии с законом Вологодской области от 09.10.2007г. № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», Представительное Собрание Тарногского муниципального округа Вологодской области
	РЕШИЛО:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы Тарногского муниципального округа, утвержденный решением Представительного Собрания Тарногского муниципального округа от 29.08.2023г. № 178 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы» (далее – Перечень должностей) следующие изменения:
           1.1. В пункте 1 Перечня должностей:
           - слова «первый заместитель главы Тарногского муниципального округа» заменить словами «заместитель главы округа, начальник финансового управления».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Кокшеньга» и подлежит размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Вологодской области                                                                             А.А. Ежев

Глава
Тарногского муниципального округа
Вологодской области                                                                             А.В. Кочкин
image1.jpeg